Philippinarum indultum, seu detenninationem diclae provinciae, ut procurator

generalis et superior Conventus Manilensis eiusdem provinciae suffragium ferre

possit in capilulis provincialibus, confirmat, 640 a et b.

Eremitae S. Auguslini Discaiceati. — Ut ereniilae S. Augustini Discalceati quarum-

dam Congregalionum in cantu et habilu uniformilalem servent, statuii, 310 a

et 6; in eorumdem ecclesiis in regno Tunkini induigenlias quasdam concessit,

354 a el b; praediclis Congregationis Ilispaniarum et Indiarum, ut sandalis ex

pelle nigri coloris uti possint, indulsit, 584 b ei seq.; in eorumdem capitulo

provinciali provinciae Baeticae alternativam quamdam Inter fratres diclae pro-

vinciae et eos della Manca instilutam referl , 620 a et seq.; eremilis dictae

provinciae relatam alternativam oflìciorum conlirmavit, 621 b et seq.; eremi-

lis Discalceatis S. Augustini Congregationis Ilispaniae et Indiarum alternativam

electionis vicarii generalis diclae Congregationis ad Ires tantum Ilispaniae pro-

vincias reduxil, 870 b et seq.

Eugubina ecclesia. — De Eugubinae ecclesiae subicctione mclropolilanae Urbina-

tensi constiluiionem Pii IV refert Benediclus XIII, 188 a el seq.; Eugubinam

inter et Urbinatenseni ecclesias hac ex re ortas controversias exponil, 188 b

et seq.; ecclesiam praedictam denuo Uibinalensi perpetuo subieclam declarat,

191 6 et seq.

Exactorcs. — In exaclores camerales infidcles Monlis Pielatis et S. Spirilus poe-

nas decrevit, 849 b et se'/.

Fabrianum. — Fabriani in Piceno oppidi elogia referl , 741 b ; Fabriani terram

in Civilatem erigit, 742 a; vide Ecclesia collegiata.

Fabrica ecclesiarum. — Ut fabricae suarum respective ecclesiarum omnes provisi

de beneficiis mediam annalam solvere tenerenlur, statuii, 153 a et b; ut prò

Bull. Rom. — Voi. XXII. 812
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fabricae eiusdem dolc diclae mediae annalae penes aliquem deponanlur a quo

investiri debeant, praecepit, 153 b et seq.; prò quanim dotiiim administra-

lione nonnulla staluuntur, 154 a; a dieta solulione faciendà fabricae nonnullae

dioeceses eximunlur, 155 a.

Facultales publicae. — Facullatibus duabus utriusque iuris et arlium liberalium in

oppido Paiensi provinciae Bearniae nnper ereclis privilegia omnia universita-

tibus sludiorum generalium regni Galliaram concessa, ac pariler studentibus

et ad gradus scbolasticos in eis promotis, concedil Benedictus XIII, 133 a

et b.

Familiares Pontificis. — Familiaribus suis privilegia de more concessil Benedictus XIII,